
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą   26 644 850,00 zł 
 w tym: 

a) dochody bieżące   26 476 850,00 zł 

b) dochody majątkowe   168 000,00 zł 

2. Wydatki ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą   28 304 819,25 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące   22 284 666,90 zł 

b) wydatki majątkowe   6 020 152,35 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1E875D-40AD-4C71-BDB0-FE4093B9484C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 12 marca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 693 076,19    0,00    2 693 076,19    

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 753,70    15,00    71 768,70    

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

56,70    15,00    71,70    

 75095  Pozostała działalność 132 746,35    -15,00    132 731,35    
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00    -15,00    6 985,00    

         
Razem: 28 304 819,25    0,00    28 304 819,25    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1E875D-40AD-4C71-BDB0-FE4093B9484C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planach wydatków w dziale 750 Administracja publiczna w celu dokonania
zwrotu dotacji celowej z zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich, pobranej w nadmiernej wysokości
za 2019 rok. Zwrotu dokonuje się na podstawie pisma z MUW nr WSO-I.311351.2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1E875D-40AD-4C71-BDB0-FE4093B9484C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

